

ZAJĘCIA DYDAKTYCZNE STUDENTÓW ZUT W INFRA-PORCIE

W ramach wieloletniej współpracy z biznesem Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie studenci (kierunek Zarządzanie, III rok) 19.01.2022 r. odbyli zajęcia z przedmiotu „Zarządzanie jakością” w Infra-Port sp. z o.o.

Zachowano wszelkie zalecenia związane z panującą pandemią.

INFRA-PORT to szczecińska spółka zajmująca się m.in. budownictwem, pracami teletechnicznymi i energetycznymi oraz usługami transportowymi.

Spółka z powodzeniem od lat stosuje Zintegrowany System Zarządzania, obejmujący m.in. system zarządzania jakością zgodny z PN-EN ISO 9001:2015. Infra-Port jest też laureatem wielu nagród, w tym wyróżnienia jakim jest „Gazela Biznesu”.



Pan Prezes Zarządu (z prawej) podczas pożegnania studentów, dr hab. prof. ZUT Janusz Myszczyński (ZUT) z lewej

Studentów przywitał **Pan Prezes Zarządu – Mgr inż. Przemysław Nagórski**, który m.in. przedstawił krótką historię Spółki, profil działalności firmy, znaczenie zintegrowanego systemu zarządzania, w tym rolę normy ISO 9001:2015, zachęcając jednocześnie studentów III roku do kontaktów z gospodarką. Pan Prezes podkreślił jak ważny jest odpowiedni poziom wiedzy, który studenci zapewnia Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie.

W zajęciach praktycznych nasi studenci mieli okazję zapoznać się z funkcjonowaniem systemu ISO 9001:2015, dokumentacją, przebiegiem audytów wewnętrznych i zewnętrznej certyfikacji. Poznali również różne opinie załogi spółki. Tę część zajęć przeprowadził **Pan Jacek Jaroszyński** – Pełnomocnik Systemu ISO, wskazując na zalety systemu, ale także przedstawiając podejście współpracowników, konieczność bieżącego monitorowania i ciągłego doskonalenia.

Zajęcia „Zarządzanie jakością” są przedmiotem realizowanym pod kierunkiem dra hab. prof. ZUT Janusza Myszczyżyna (Katedra Ekonomii i Rachunkowości).

Należy dodać, że Wydział Ekonomiczny współpracuje z wieloma partnerami z otoczenia biznesowego, a Władze Wydziału Ekonomicznego przywiązują od lat do tej formy współpracy ważną rolę, oferując studentom możliwość uzupełnienia wiedzy teoretycznej wiedzą o charakterze praktycznym.

Więcej szczegółów: <http://infraport.pl/studenci-zut-poznaja-system-zarzadzania-jakoscia/>